P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n:
L I V R O  D E  P O R T A R I A S 133

PORTARIA N° 12.105.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

I) Revogar a Portaria n.° 11.131 de 03 de fevereiro de
1997.

II) Excluir o servidor Luiz Gonzaga Corrêa Sobrinho.
Registro n.° 725, do cargo de Diretor, NíverVA", no regime da C.L.T.,
lotado na SubSecretaria de Tesouraria da Secretaria Municipal de
Admímistraçào, Planejamento e Finanças, a partir de 27 de setembro de
2002, por motivo de seu falecimento, conforme Certidão de Óbito n.°
3.950, fis. 033, Livro C-n.° 016, Guaratinguetá-SP, apresentada nesta
data.

Registre-se e ^mpra-se.

P.M. de Lorena, 06 aé-4)utubro de 2002.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação